לכך כמובן ייתן גילוי מלא, גם דרך הגילוי על פי תקנות אלה וגם דרך דוח אפקטיביות הבקרה הפנימית של הנהלת החברה ושל רואה החשבון המבקר שלה, ככל שרלוונטי.

החלטה: נוסח התקנות אושר פה אחד על ידי חברי המליאה.

רקע - התיקון המוצע

התקנות המוצעות הן עוד קובץ בסדרת התקנות הנדרשות להשלמת המתווה של תיקון 21 לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994 (להלן - "החוק" ו"תיקון 21", לפי העניין), אשר במסגרתו, בין השאר, יועברו תעודות הסל מהסדרה לפי חוק ניירות ערך להסדרה לפי החוק.

סעיף 61(ב1) לחוק בנוסחו היום מגביל את האפשרות לשנות את מדיניות ההשקעות של הקרן באופן מהותי לפעם אחת בלבד בתקופה של 12 חודשים, ומסמך את שר האוצר לקבוע מקרים ונסיבות בהן רשאי יהיה מנהל קרן לבצע שינוי מהותי במדיניות ההשקעות גם בטרם חלפו 12 חודשים. מקרים ונסיבות אלה נקבעו בתקנות השקעות משותפות בנאמנות (שינוי מהותי במדיניות השקעות של קרן), התשס"ח - 2007 (להלן - תקנות שינוי מהותי).

מתוך גישה כי עקרונית, לא נכון לאפשר לכפות על בעלי יחידות, שמשיקוליהם בחרו לרכוש קרן אחת על פני אחרת, שינוי שאינו תואם בהכרח את טעמיהם, וכדי לספק לבעלי היחידות הגנה וודאות ביחס למאפייני התיק המנוהל עבורם, הציעה הרשות במסגרת תיקון 21, לאסור ביצוע שינוי מהותי במדיניות השקעות של קרן או של תעודת סל.

התשובה היא כי התקנות החדשות לא יאפשרו מהלך כזה של מיזוג אלא רק מקום שלקרון הקולטת ולקרון הנקלטת יש מדיניות דומה, אחרת המיזוג לא יותר והקרון תאלץ להתפרק כדי להיעלם. מקום שמנהל הקרון מנהל הרבה קרנות, גם דומות, התקנות החדשות לא יתנו בהכרח מענה לתופעה זו.

החלטה: ההצעה אושרה פה אחד.

5. תקנות לפי חוק הדירוג.

רקע

הצעת חוק להסדרת פעילות חברות דירוג האשראי, התשע"ג – 2013, אושרה בקריאה ראשונה במליאת הכנסת והועברה לדיון בוועדת הכלכלה של הכנסת לשם הכנתה לאישור בקריאה שנייה ושלישית במליאת הכנסת. בימים אלה מקיימת ועדת הכלכלה דיונים בנוסח ההצעה שהונחה על שולחנה.

הצעת החוק מבקשת בין השאר להסמיך את שר האוצר לקבוע תקנות בנושאים שונים.